ইউএনএইচসিআর এর সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট কর্তৃক কক্সবাজারের উখিয়া ও টেকনাফের ৪টি ইউনিয়ন-রাজাপালং, পালংখালী, হোয়াইকং ও হীলাসহ সংশ্লিষ্ট ৮টি রোহিঙ্গা ক্যাম্প পরিচালিত 'রোহিঙ্গা ও স্থানীয়দের মধ্যে সামাজিক সংযোগ' প্রকল্পের কার্যক্রমের বুলেটিন।

২য় বর্ষ, ১৫তম সংখ্যা

জুলাই, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

শ্রাবন, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

উখিয়া এবং টেকনাফ-এর ইউপি সদস্য, শিক্ষক, সাংবাদিক, ইমাম এবং সিভিল সোসাইটির প্রতিনিধিরা স্থানীয় এবং রোহিঙ্গা জনগোষ্ঠীর মধ্যে সামাজিক সংযোগ উন্নয়নের লক্ষ্যে কাজ করা শুরু করেছে।

স্থানীয় এবং রোহিঙ্গা জনগোষ্ঠীর মধ্যে শান্তিপূর্ণ পরিবেশ বজায় রাখা সামাজিক সংহতি উন্নতির ক্ষেত্রে একটি গুরুত্বপূর্ণ প্রশ্ন।